
ZARZĄDZENIE NR 249/VIII/22 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz  art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i poz. 1116) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Anity 
Markowskiej – nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Porytem-
Jabłoni, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Joanna Mioduszewska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodniczący; 

2) Izabela Sidor – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek; 

3) Anna Kalinowska – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Porytem-Jabłoni – członek; 

4) Wiesława Masłowska – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki – członek; 

5) Andrzej Szeligowski – ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki – członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783AA138-10A4-4120-AE29-535DD3B56031. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


		2022-07-12T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




